
Kornomik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Elblągu
Jacek Bormik
Kmcelria Komomicza m I w Elblągu
82-300 Elbląg uł' Kosynierów Gdynskich 30/5

tel. (05s) 236-96-12
w'kornomik-bońrik'pl
Km97'1118

<< ODPIS >>

Elbląg, dnia 02-12-202I

Urząd Miasta Elbląg

ul. Łącmości l
Elbląg
B2-300 Elblae

lllutilililurilrilruutil
tuw

oBWIESZCZENIE o PIERWSZEJ LICYTACJI NIERUCHoMOŚCI

ffi
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Etblągu Jacek Bortnik na podsta'wie art. 953 kpc

podaje do publicznej wiadomoŚci, Że: w dniu 14-01-2022 r. o godz. 09:00 w Skarb Państwa - Sąd

ił";o''o*y w Elblągu 82-300 Elbtąg, ul. Płk. DąbkaŻl w sali 315 odbędzie się pierwsza licytacja

lokalu mieszkalnęgo stanowiącego :

Lokal mieszkalny nr 2 będqcy p,rzed'miotem wyceny jest zlokalizowany w wielorodzinnym budynku

mieszkalnym w-Elblqg", piiy^"t Wadysława ]V 36. Znajduje się w streJie miejskiej, na osiedlu

budynków wieloroilźłnnycnl przy ulicy utwardzonej w obrębie nr 10 Miasta Elblqg, na dziułce nr

ssilto o powierzcnni i,łossha, Prz|.edmiotowy lokal znajd'uje się na parterae 4- piętrowego

budynku i składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju łqcznej powierzchni

użyłkowei 35,66 mz. Lokal posiida przynależnq piwnicę o powierzchni'3,20m2. Kuchnia ślepa

(bez oknL), pomieszczenia tynkowane, malowane. W przedpokoju zabudowa szafq z szaJkamL W

kuchni fartuch z pĘtek ciramicznych. W łgzience częściowo na ścianach płytki ceramiczne'

Potlłogi w polloiain'_ parkiet, w kuchni łazience i przedpokoju - gumoleon' okna drewniane'

Drzwi w^€l,rłr?tfzłre pb,cinowe. Lokal posiada następujqce instalacje: elektrycznq,

woclno'kanalizacyjnq, giirrq, cieplnq (c.o, i c.'ł.u.), domofonowq oraz rtv' ogrzewanie miejskie'

Stan techniczny lokalu zły, lokgl ,y^ogo ,rr,rrr'tu kapitalnego. Z lokalem zwiqzany jest udział

wynoszqcy o,oilzt w częściach wspólnych budynku i w działce nr 338/10'

naLeŻącego do dłuŻnika: Wioletta GwóżdŻ

połoŻonego: 82-300 Elbląg, WładysławalY 3612,

dlaktóregoWydziałKsiągWieczystychSąduRejonowegoWElblągu
prowadzi księgę wieczystą o numerze KW rlrKw:'ELLE/00087M tI ^--*-.
Suma oszacowania wynosi 144 000,00zł, zaś cęna wywołania jest równa 3/4 sumy oszacowanla 1

r"*-,ffidoprzetargupowinien,zŁoŻyć,rękojmięwwysokościjednejdziesiątejsumy
oszacowania, to j.ri rł łbo.oo"ł. Rękojmia powinna byó złoŻona w gotówce albo ksiązeczce

oszczędnościowej bur1Tffi-**nionycń według prawa bankowego zaopatrzonej w upowaŻnienie

właŚciciela ksiĘeczkido wypłaty całćgo wkłactu stósownie do prawomocnego postanowienia sądu o

utracie rękojmi. Rękojmię 
^óznuuiścić 

takŻe nakonto komornika: BNP Paribas Bank Polska S'A'

33 20300045 111000b0 0228 7450 najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg.

Zgodnie z przepisem art.976 $1 kpc w przetergu nie mogą uczestniczyÓ osoby, które mogą nabyó

nieruchomośÓ tylko za zęzwotęniem organu pnństwowe go, a Zęzwolenia tego nie przedstawiĘ oraz

inne osoby wymienione w tym artykule'

W ciągu dwóch ostatnich tygodni ptzedlicyta{ą wolno oglądaó nieruchomość w dni powszednie od

godz;2:Oydo godz.14:00 oiaz prźeglądaÓ* śąa'i. Rejónowym w Elblągu przy uI' Płk' Dąbka 21

pok. Sekretariacie Wydziału I'Cylvilnego odpis protokołu oszacowania nieruchomości, operat

szacunkowy biegłego sądowego, !\ypis z rejestru gruntów wraz z mapką z akt postępowania

egzekucyjnego.
Prawa osób trzecich nie będą przes zkodądo licytacji i ptzysądzenia własności na rzęcz nabrycy bez

zastrzeŻeh, jeŻeliosoby te przed rozpoczęcteru przetargu.nie złoŻą dowodu, że wniosły powództwo o

zwolnienie nieruchomości lub pr'"d-ioio* ,"".- z nią zĄęĘch od egzekucji i uzyskały w tym


